PORTARIA N.º008, de 04 de Janeiro de 2016.

Concede Férias aos Servidores e da
Outras Providências.

O Prefeito Municipal de Barra Bonita,

Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições do seu cargo e de acordo
com os incisos VI e VIII  do artigo 73, da Lei l Orgânica do Município.

Art.1º. Conceder Férias aos Servidores

(as) abaixo relacionados, no período de 04 de Janeiro a 02 de fevereiro de
2016.

Resolve,

Nome  Matricula Período aquisitivo

Alveni de Paula  18203 01/04/2014 a 31/03/2015

Anderson Caneppele 129101 01/03/2014 a 28/02/2015

Andre Pavanatto 306102 20/09/2014 a 19/09/2015

Andreia Elisa D. Catto 160701 17/02/2014 a 16/02/2015

Antonio R. da Silva 13001 12/01/2014 a 11/01/2015

Davi Zacaron 415601 02/05/2014 a 01/05/2015

Edina Paula S. Staub 386101 05.01.2014 a 04.01.2015

Elenir F. Dresch 159701 01/04/2014 a 31/03/2015

Eliane Streais Vier 208802 01/04/2014 a 31/03/2015

Fabio M. Martinelli 111205 13/12/2014 a 12/12/2015

Gesi Zanotti 126601 20/02/2014 a 19/02/2015

Ionara Dorigon 340001 02/07/2014 a 01/07/2015

Inez F. G. Lazarotto 20205 08/06/2014 a 07/06/2015

Iraci Vergani Rama 17902 14/02/2013 a 13/02/2014

Jézica Guaragni 238601 10/01/2013 a 09/01/2014

Joel Andrigo de Rocco 342401 21.11.2014 a 20.11.2015

Junior Cesar Barros 416201 02/09/2014 a 01.09.2015

Laureci F.F. Meneguzzi 159602 03/10/2014 a 02/10/2015

Lauri Luiz Mazzardo 416501 07/10/2014 a 06/10/2015

Lederci Carmen Catto 14903 20/02/2014 a 19/02/2015

Lodir Luiz Mittmann 112401 03/03/2014 a 02/03/2015

Lucia Vier 111702 21/02/2014 a 20/02/2015

Luiz Antonio Zaccaron 15402 06/05/2014 a 05/05/2015

Luiz Gibrail Dresch 12603 11.12.2012 a 10.12.2013

Maiara Verona 418901 16.12.2014 a 15.12.2015

Marcia Fiameti 20605 09/03/2014 a 08/03/2015

Marcia T. C. Polla 264703 01/04/2014 a 31/03/2015

Maria Ines F. Massolini 159801 01.04.2014 a 31.03.2015

Marli T. Caus de Luca 19806 13/02/2013 a 12/02/2014

Melia T. Martinelli 19703 20/02/2014 a 19/02/2015

Nadia M. F. Bernardi 11410 03/10/2014 a 02/10/2015

Nair Scheneider 13201 03/02/2014 a 02/02/2015

Nelcir A. Martinelli 2901 03/01/2015 a 02/01/2016

Odair Jose Pastoriza 343303 03.10.2014  02.10.2015

Rafael Balensiefer 158501 11/11/2014 a 10/11/2015

Rosilene A. Meneguzzi 13101 01/10/2014 a 30/09/2015

Salete L. Roman 107001 01/12/2014 a 30/11/2015

Silvio Ricardo Lazarotto 12903 08/05/2014 a 07/05/2015

Simone Wingert 417701 05.05.2014 a 04.05.2015

Sirley Castaman 126701 06/04/2014 a 05/04/2015

Sirlei Bernat 111302 01/04/2014 a 31/03/2015

Sirley M. Z. Trevisan 19903 20/02/2014 a 19/02/2015

Terzinha Moreira da Cruz 114602 21/02/2014 a 20/02/2015

Vanderlei Pelozato 221304 01/06/2014 a 31/05/2015

Vera L. Parmigiani 16605 13/03/2014 a 12/03/2015

Viviani F. Boff 20103 20/02/2014 a 19/02/2015

Art.2º. Conceder Férias aos Servidores

(as) abaixo relacionados, no período de 04 de Janeiro a 30 de janeiro de 2016.

Nome  Matricula Período aquisitivo

Catia Fronza 418203 02.02.2015 a 01.02.2016

Diana Caneppele 331804 03.02.2015 a 03.02.2016

Fabiana Maciel 419601 02.02.2015 a 01.02.2016

Joana Schreiner 419301 26.01.2015 a 25.01.2016

Rosangela Trevisan 311603 02.02.2015 a 01.02.2016

Tania Barbosa 419401 02.02.2015 a 01.02.2016

Vanessa Trevisan 416901 04.02.2015 a 03.02.2016

Art.3º. As despesas decorrentes de

aplicação deste ato correrão a contas do Orçamento Municipal Vigente.

Art.4º Ficam revogadas as disposições

em contrario.
Prefeitura Municipal de Barra Bonita,

Estado de Santa Catarina, em 04 de janeiro 2016.

Darci João Frizon
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se esta Portaria na forma da Lei nº065/97.

Servidor Responsável

Protocolo n°_____       Em ____/_____/____
Ass. Resp.

Publicado no Mural Publico conforme Lei Municipal
n°065/97. De ___/____/_____ a ____/____/___
Prefeitura Municipal de Barra Bonita- SC